國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：楊昇財
電話：05-6315112
傳真：05-6315125
電子信箱：yst@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年6月19日
發文字號：虎科大教學字第1121400204號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112-1網路選課加退選重要事項1120616.pdf

主旨：112學年度第1學期網路加退選課程及線上簽核選課時程，
敬請惠予公告，請查照。

說明：
一、112學年度第1學期網路選課「加退選」訂於112年9月4日

至9月6日進行，每日16：00至22：00開放選課。
二、學生無論是否進行網路加退選，均應於112年9月7日網路

選課結束並公告後登入校務e-care確認網路選課結果，即
完成線上確認選課。

三、網路加退選結束後於112年9月8日至9月16日實施教師線上
簽核選課申請，開放學生於112年9月8日14:00起登入校務
e-care->課程服務，登錄申請課程，申請單經授課教師線
上簽核同意加退選後，將於112年9月9日至9月16日匯入資
料，送出申請後請至申請網頁確認授課教師簽核狀態。

四、隨函檢附選課重要事項，其他選課注意事項請詳閱教學業
務組【選課專區】網頁。

正本：本校各一二級單位
副本：
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第1頁  (共1頁)